• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEXTA- FEIRA – 19 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 69

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA PARA ARAÇÃO DE TERRAS E COLHEITA DA SAFRA

PARA PEQUENOS AGRICULTORES RURAIS COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
19 DE ABRIL 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 69

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e com fundamento na Lei 14.133/2021

Art. 71, IV, e conforme consta no Processo a manifestação da Pregoeira desta Prefeitura, Resolve, ADJUDICAR e HOMOLOGAR

o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2024 , cujo objeto o  contratação de empresa para locação

de trator agrícola para aração de terras e colheita da safra para pequenos agricultores rurais com operador e combustível

por conta da empresa contratada, a empresa: RENATO DE SENA ARAUJO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

02.518.554/0001-00, com sede na Rua Ponciano Oliveira, nº 157, Andar 1, Centro, Serrinha-Ba, Cep: 48.700-000. Valor Global de

R$ 300.900,00(trezentos mil e novecentos reais). Ipecaetá/Bahia, 19 de Abril de 2024. Elcydes Piaggio de Oliveira Junior-Prefeito

Municipal.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-04-19T15:37:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182